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中标结果公告
1、 项目编号：11010625210200022428-XM001
二、项目名称：2025年医疗设备购置普通诊察器械采购项目
三、中标信息：
供应商名称：北京旭日九洲科技有限公司
供应商地址：北京市海淀区信息路28号1幢10层1003-08室
中标金额：186.65万元
四、主要标的信息
	包号
	序号
	分项名称
	品牌
	规格、型号
	单价（元）
	数量
	合价（元）

	01
	1-1
	根管治疗仪
	啄木鸟
	Ai-Motor+
	13500
	2
	27000

	
	1-2
	根管长度测量仪
	啄木鸟
	Ai-PeX
	5200
	6
	31200

	
	1-3
	热牙胶治疗仪
	啄木鸟
	Fi-E&Fi-P
	28000
	6
	168000

	
	1-4
	洁牙机
	啄木鸟
	U600LED
	5800
	2
	11600

	
	1-5
	洁牙机手柄
	啄木鸟
	[bookmark: _GoBack]HW-6L
	1200
	10
	12000

	
	1-6
	光固化灯
	啄木鸟
	0-Star
	4800
	2
	9600

	
	1-7
	低频脉冲磁疗机
	华星
	HX201OA型
	279600
	1
	279600

	
	1-8
	低频交变磁场治疗机
	华星
	HX-a2型
	99800
	1
	99800

	
	1-9
	体外胃动力治疗仪
	中佰
	ZB-SWFK
	2900
	1
	2900

	
	1-10
	磁振热治疗仪
	翔宇
	XY-K-CZR-III
	79900
	3
	239700

	
	1-11
	红外线治疗仪
	凌远
	LY-609B
	3180
	5
	15900

	
	1-12
	超声药物透入治疗仪
	晋瑞
	JR-CSB02
	4800
	4
	19200

	
	1-13
	双能X线骨密度仪
	康达洲际
	KD-GRAND
	950000
	1
	950000


五、评审专家名单：吴羽、李璠、徐月萍、杨树欣、王志泉
六、代理服务收费标准及金额：详见招标文件，共计：2.45315万元。 
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜：中标单位评审得分：98.00。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名 称：北京市丰台区方庄社区卫生服务中心
地 址：北京市丰台区方庄芳群园三区一号
[bookmark: _Toc28359086][bookmark: _Toc28359009]联系方式：010-67609060
2.采购代理机构信息
名 称：华诚博远工程咨询有限公司
地　址：北京市丰台区吴家村路 57号华诚博远设计产业园一层
[bookmark: _Toc28359010][bookmark: _Toc28359087]联系方式：周满堂、程泽、王雪 010-81123506、18210094518
3.项目联系方式
项目联系人：周满堂、程泽、王雪
电　话：010-81123506、18210094518

